
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

 

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2018 (PMRC) -  REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36/2018 
 

Por erro de digitação, o Extrato de Homologação e Adjudicação do Pregão Presencial nº 14/2018 

(PMRC) – Registro de Preços, publicado na Edição nº 925, do Diário Oficial Eletrônico do Município de 

Ribeirão Claro, datado de 03 de abril de 2018, apresentou um equívoco quanto a um dos itens, de modo 

que, o teor correto é: 

Item Produto Marca Apres Qtd 
Valor 

unitário 
Empresa Vencedora 

4 

AÇÚCAR REFINADO - DE 1ª QUALIDADE - SACAROSE 
DE CANA-DE-AÇÚCAR NA COR BRANCA - EMBALAGEM 
EM PLÁSTICO RESISTENTE C/ DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO 
FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE 
(RESOLUÇÃO 12/78 MIN DA AGRICULTURA E/OU MIN 
SAÚDE)  - EMBALAGEM DE 5 KG. 

UNIÃO PCT 12 15,90 

BAGGIO & TRINDADE 
SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS 
LTDA 

 
Junte-se ao procedimento 
Publique-se, 
 

Ribeirão Claro-Pr, 13 de abril de 2018. 
 

Mário Augusto Pereira 
Prefeito Municipal 


